公司20%股权的议案》，公司拟以自有资金18,000万元的价格，继续收购三德冠20%股权。本次收购完成后，崇达技术将持

有三德冠40%股权。具体内容详见2019年4月2日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于继续收购深圳市三

德冠精密电路科技有限公司20%股权的公告》（公告编号：2019-024）。

2、公司于2019年5月27日召开第三届董事会第二十三次会议审议通过了《关于公司签署<投资协议书>及设立子公司的

议案》，公司与南通高新技术产业开发区管理委员会经友好协商，签署了《投资协议书》，拟通过招拍挂程序获得相关土地

使用权的形式建设“半导体元器件制造及技术研发中心”项目。2019年6月14日，南通崇达完成设立登记，注册资本为2.1亿

元。具体内容详见2019年5月28日、2019年6月18日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于签署<投资协议

书>及设立子公司的公告》（公告编号：2019-035）、《关于对外投资设立子公司的进展公告》（公告编号：2019-037）。

3、公司于2019年5月29日与石河子市同威鑫泰股权投资合伙企业（有限合伙）签署了《股权转让协议》，公司拟以自有

资金8,223.717万元的价格收购普诺威35%股权。2019年6月25日，公司与马洪伟、朱小红签署了《股权转让协议》，公司拟

以自有资金1,252.132万元的价格收购马洪伟持有的普诺威5%股权。以上股权转让分别于2019年6月18日、2019年6月28日完

成股权交割，至此，公司合计持有普诺威40%股权。具体内容详见2019年5月30日、2019年6月21日、2019年6月26日、2019

年6月29日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于收购江苏普诺威电子股份有限公司35%股权的公告》（公

告编号：2019-036）、《关于收购江苏普诺威电子股份有限公司35%股权进展的公告》（公告编号：2019-038）、《关于继

续收购江苏普诺威电子股份有限公司5%股权的公告》（公告编号：2019-039）、《关于继续收购江苏普诺威电子股份有限

公司5%股权进展的公告》（公告编号：2019-040）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

崇达技术股份有限公司   2019 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 612,699,960 73.71% 2,043,000   -982,600 1,060,400 613,760,360 73.55%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 612,379,960 73.67% 2,043,000   -982,600 1,060,400 613,440,360 73.51%

其中：境内法人持股 627,044 0.08%   -627,044 -627,044 0 0.00%

   境内自然人持

股
611,752,916 73.60% 2,043,000   -355,556 1,687,444 613,440,360 73.51%

4、外资持股 320,000 0.04%   320,000 0.04%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持

股
320,000 0.04%   320,000 0.04%

二、无限售条件股份 218,540,898 26.29%   2,229,255 2,229,255 220,770,153 26.45%

1、人民币普通股 218,540,898 26.29%   2,229,255 2,229,255 220,770,153 26.45%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 831,240,858 100.00% 2,043,000   1,246,655 3,289,655 834,530,513 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、可转债转股。公司可转债在报告期内的转股数量合计为1,246,655股；

2、首次公开发行前已发行股份上市流通。2019年1月7日，新疆同威创业投资有限公司持有公司首发前限售股627,044股，

由于限售期已届满，公司按相关规定办理了解除限售工作；

3、2018年限制性股票股权激励计划预留授予登记完成。2019年3月26日，204.3万股预留限制性股票完成登记（发行新

股）上市；

4、报告期内高管锁定股年度解锁原因导致股本结构发生变动。

崇达技术股份有限公司   2019 年半年度报告全文

31

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2017年7月19日，公司召开第三届董事会第四次会议，审议并通过了《关于公司公开发行可转换公司债券方案的议案》，

并于2017年8月8日经公司2017年度第一次临时股东大会审议通过该方案，于2017年11月17日获得证监会“证监许可

[2017]2095号”文核准。确定2017年12月15日为发行日，公开发行可转换公司债券8亿元，发行数量800万张，发行价格100

元/张，可转换公司债券上市时间2018年1月22日。根据《募集说明书》的相关规定，公司于2018年6月21日开始转股；